
5 
 

Република Србија 
 Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Број: 404-83-5/2017-IV 
Дана: 13.04.2017. године 

21480 Србобран, Трг слободе 2 
: 021/730-020; Факс: 021/731-079 

E-mail: srbobran@eunet.rs 
 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) ,у поступку јавна набавка у отвореном поступку  радови :- Извођење радова  на ојачању коловозне 
конструкције атарског пута  у дужини од 610м  на к.п. 12280/1,12280/2  и 12279/1К.О. Србобран  Комисија за 
јавну набавку је припремила 

Исправка конкурсне документације ЈН број 09/2017 

 

Комисија за јавну набавку овим путем утврђује техничке грешке у конкурсној документацији: 

НА СТРАНИ 11    конкурсне документације, у обрасцу IV.2 ДОДАТНИ УСЛОВИ  

БРИШЕ СЕ  4 услов  тачка 6. термоконтејнер за асфалт - 1 комад, 

НА СТРАНИ 12 конкурсне документације 5 услов, удаљеност асфалтне базе брише се 30км, и 
исправља на 50 км. 

на страни 5 конкурсне документације број позиције 3,02,опис позиције  израда коловозног застора од 
BHNS 16 2878.54*5.04/5 додаје се ДЕБЉИНЕ 6 ЦМ.   

У прилогу се налази страна 5. конкурсне документације, са извршеном исправком, коју су Понуђачи дужни 
да приликом подношења понуде користе. 

У преосталом деле конкурсна документација остаје неизмењена. 

                                                                                                                          Комисија за јавне набавке 

 

 

 

 

 

 

mailto:srbobran@eunet.rs


5 
 

 

  drobljeni kameni agegat 0/31.5 mm za izradu 
stabilizovane bankine 

m3 137,37     

  

drobljeni kameni agregat  0/31.5mm (za izradu 
rampe na kolskom prilazu van putne parcele, 
na okvirnoj stacionazi Km 0+590 sa leve strane) 
- izvodi se po nalogu investitora i nadzornog 
organa uz prethodnu saglasnost vlasnika 
parcele 

m3 5,00     

3,02 Izrada kolovoznog zastora od BHNS16         

  2878.54*5.04/5,debljine 6cm m2 2.901,57     

           

  U K U P N O   3.   
  
      

  
 

     

4.     Odvodnjavanje     

4,01 Izrada odvodnih jarkova bez obloge m3 92,65     
            

  U K U P N O   4.   
  
  

    

          

       Rekapitulacija građevinskih radova     

            

  1. Pripremni radovi         

  2. Zemljani radovi          

  3. Kolovozna konstrukcija         

  4. Odvodnjavanje         
     UKUPNO:   
      5.1.3.1.  PREDMER RADOVA SAOBRAĆAJNE SIGNALIZACIJE 

   
Red.b

r. OPIS POZICIJE Jed. mere kolicina 
Jedinična 

cena 
[Din.] 

UKUPNO 
[Din.] 

  SAOBRAĆAJNI ZNAKOVI         
1 Znakovi opasnosti SRPS Z.S2.301; 302;303         

  I-8 (trougaoni stranice 90cm), klasa 2 kom 2     

2 Znakovi izričitih naredbi SRPS Z.S2.302;304;305;307       

  II-2 (prečnik kruga 60cm), klasa 3 kom 1     

  II-22 "10t" (prečnik kruga 60cm), klasa 2 kom 2     

  II-30 "30" (prečnik kruga 60cm), klasa 2 kom 2     

  II-30 "50" (prečnik kruga 60cm), klasa 2 kom 2     

3 Dopunske table SRPS Z.S2.308;309         

  IV-1 "100m" (pravougaoni 90x25cm), klasa 2 kom 1     

4 Postavljanje saobraćajnih znakova na stubove nosače     

  montaža saobraćajnih znakova do 5 m2 na nosače kom 10     


